CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                           Estado de São Paulo

Moção Nº 313/2025

EMENTA: MOÇÃO DE PESAR, COM UM MINUTO DE SILÊNCIO, PELO

FALECIMENTO DA SENHORA MARIA CECÍLIA MASSURA SOBOTTKA

OCORRIDO NO DIA 02 DE SETEMBRO DE 2025.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo, depois de ouvido o Douto Plenário, e
de acordo com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2º do Regimento Interno vigente, que
seja registrada em ata de nossos trabalhos Votos de profundo pesar pelo falecimento da Senhora
Maria Cecília Massura Sobottka, ocorrido em 02 de Setembro de 2025.

Nascida em 15 de março de 1959, Maria Cecília pessoa alegre, de espírito generoso e muito
querida por todos que tiveram a oportunidade de conviver com ela, deixa lembranças de
carinho, amizade e bons momentos que permanecerão para sempre na memória de familiares
e amigos.

Em nome do Poder Legislativo, manifestamos nossas mais sinceras condolências à família
enlutada, rogando a Deus que conceda conforto aos corações aflitos e forças para enfrentar
esta dolorosa perda.

Que a trajetória de Maria Cecília seja lembrada com gratidão e afeto, como exemplo de
alegria e bondade.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 02 de Setembro de 2025.

(assinado digitalmente)
VEREADOR WILIANS MENDES DE OLIVEIRA D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
  D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
:2

25
1/

20
25

 -
 0

4/
09

/2
02

5
-

15
:3

0
-

6F
97

-0
43

W
-6

3G
H

-0
Y

50

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6F97043W63GH0Y50, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 6F97-043W-63GH-0Y50

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:2
25

1/
20

25
 -

 0
4/

09
/2

02
5

-
15

:3
0

-
6F

97
-0

43
W

-6
3G

H
-0

Y
50

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6F97043W63GH0Y50
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6F97043W63GH0Y50
		2025-09-04T15:30:42-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura